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X SPOTKANIE OPŁATKOWE KÓŁ GOSPODYŃ WIEJSKICH GMINY BIAŁOPOLE
– 26.01.2023 r.

Wyrazem kultywowania pięknej tradycji Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku są spotkania
opłatkowe, organizowane w Gminie Białopole. Po dwuletniej przerwie spowodowanej  przez
pandemię  w świetlicy wiejskiej w Raciborowicach – Kolonii  w dniu 26.01.2023r. odbyło się X
Spotkanie Opłatkowe Kół Gospodyń Wiejskich Gminy Białopole.

Głównym organizatorem tej uroczystości było  Koło Gospodyń Wiejskich w Raciborowicach – Kolonii
przy współpracy z Kołami Gospodyń z terenu całej Gminy oraz Gminnym Ośrodkiem Kultury w
Białopolu.

W spotkaniu uczestniczyły delegacje z Kół  Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Białopole oraz
zaproszeni goście:  Anna Mirzwa – Dyrektor Biura Poselskiego Krzysztofa Grabczuka, Beata
Augustynek – Radna Powiatu Chełmskiego, Ksiądz – Piotr Rawlik – Proboszcz Parafii w Buśnie, Wójt
Gminy – Henryk Maruszewski oraz Kierownicy i przedstawiciele miejscowych zakładów pracy, a
także organizacji pozarządowych. Po przywitaniu wszystkich gości Ewelina Zięba – Zastępca 
Przewodniczącej KGW w Raciborowicach – Kolonii podziękowała wszystkim obecnym, za tak licznie
przybycie  na uroczystość. Jak na spotkanie opłatkowe przystało, wszyscy podzielili się opłatkiem i
złożyli  sobie ciepłe życzenia. W bożonarodzeniowy i kolędowy nastrój wszystkich gości wprowadził 
uczeń z Publicznej Szkoły Podstawowej w Białopolu – Krzysztof Gagoł. Również zespoły:
„Borowianki” z Raciborowic – Kolonii oraz „Remedium” z Białopola zaprezentowały przepiękne
polskie kolędy i pastorałki, natomiast zespoły „Flowers” i „Kapela na 102”  swoimi występami umiliły
pozostałą część spotkania.

Po części oficjalnej wszyscy uczestnicy uroczystości zostali zaproszeni na poczęstunek przygotowany
przez Panie z Kół Gospodyń Wiejskich. Podczas spotkania przy wspólnym śpiewaniu kolęd i wspólnej
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zabawie towarzyszyła  życzliwa i rodzinna atmosfera.

Bardzo dziękujemy wszystkim gościom przybyłym na tą piękną uroczystość oraz sponsorom, którzy
przyczynili się do uświetnienia naszego spotkania.
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